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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42304048D

2. Data e Regjistrimit 04/11/2024
3. Emri i Subjektit GLOBAL TECHNOLOGIES ITALIA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2024            Deri: 2100-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Objekti i aktivitetit i selisë operative do të jetë vazhdimi i 
drejtpërdrejtë i aktiviteteve tona: prodhimi dhe krijimi i 
aplikacioneve të TI-së dhe menaxhimit përkatës; - 
marketingu i softuerit dhe harduerit: - ndërtimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve elektrike dhe telefonike, 
transmetimi i të dhënave dhe gjithçka që bie në kuptimin më 
të gjerë në fushën e telefonisë, telekomunikacionit dhe 
sistemeve teknologjike duke përfshirë asistencën në punët e 
mësipërme dhe mirëmbajtjen e tyre, mundësinë e dhënies me 
qira të të gjitha të pajisjeve lartpërmendurva dhe mundësinë 
e zbatimit dhe instalimit të tyre nga palë të treta nën 
mbikëqyrjen e vet; mundësia e përfaqësimit të produkteve të 
mësipërme si ndaj individëve privatë ashtu edhe ndaj 
organeve publike; -aktiviteti i shërbimeve të biznesit i synuar 
kryesisht si mbështetje për kompanitë në lidhje me 
procedurat EDP, softuerët, reklamat, konferencat, 
organizimin e biznesit; - ofrimi i shërbimeve në sektorët e 
telekomunikacionit dhe telefonisë, si në nivel kombëtar ashtu 
edhe në atë ndërkombëtar; - kryerja e çdo aktiviteti të lidhur 
me të dhe ofrimi i shërbimeve IT, multimediale dhe 
interaktive në përgjithësi, si dhe për publikun konsumator, - 
zhvillimi dhe kryerja e aktiviteteve në sektorin e 
telekomunikacionit dhe multimedias. Në veçanti, shoqëria 
mund të sigurojë, në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë 
dhe me kusht që të lëshohen autorizimet e nevojshme, 
instalimin dhe funksionimin, në çdo formë dhe nëpërmjet 
përdorimit të çdo teknologjie, të rrjeteve dhe sistemeve të 
telekomunikacionit fiks dhe/ose celular në vetvete dhe Jose 
në emër të palëve të treta, për furnizimin dhe kryerjen, në 
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emër të vet dhe për llogari të palëve të treta, të shërbimeve të 
telekomunikacionit, përfshirë marketingun e tyre. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme për zbatimin e 
qëllimit të korporatës, si, ndër të tjera: - të kryejë 
transaksione tregtare dhe industriale, hipotekore dhe pasurive 
të paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive të luajtshme, duke përfshirë ato të 
regjistruara, pasuritë e paluajtshme dhe të drejtat e pasurive 
të paluajtshme; - t'i drejtohet çdo forme financimi me 
institucione krediti, banka, shoqëri dhe individë, duke dhënë 
garancitë e duhura reale dhe personale; -të japë garanci, 
garantim dhe garanci reale në favor të palëve të treta; - të 
fitojnë aksione dhe interesa në kompani dhe biznese. - të 
marrë pjesë në konsorciume ose grupime kompanish.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Sky Tower nr. 
5, 11/2, Tirane 

Francesco Campanella8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/06/2024            Deri:  18/06/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: fca@globalmultivendor.it  

Telefon: +355692071552  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GLOBAL TECHNOLOGIES ITALIA
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 24/01/2002
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Francesco Campanella

               Nga:  28/04/2005            Deri:  28/10/2029
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518625C6-19BB-4B79-BDE7-0B4BF523EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518625C6-19BB-4B79-BDE7-0B4BF523EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12EE40-5EB8-4684-B50C-0CFD9B7A34AE
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legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-377475-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:08/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12EE40-5EB8-4684-B50C-0CFD9B7A34AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E9971-31F0-4C65-9154-340BB351A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E9971-31F0-4C65-9154-340BB351A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF38E46A-92C5-4C8C-BEA3-65C1526293F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21EA21-D68A-46C5-87CA-9319B1AEA666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21EA21-D68A-46C5-87CA-9319B1AEA666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D59EC2-FF24-4621-AD80-E6D89DAFE342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D59EC2-FF24-4621-AD80-E6D89DAFE342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D346ECE-70CF-4227-9CB6-F8A6DE11CC95

